CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ 11.240.256/0001-92

Prestação de Contas de 2018

DEMONSTRATIVO REFERENTE ÀS TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

MENCIONADAS NO ART. 13 DA RESOLUÇÃO TC Nº. 009/2005, DE 27 DE JULHO

DE 2005, BEM COMO DEMONSTRATIVO REFERENTE ÀS DEMAIS TOMADAS DE

CONTAS ESPECIAIS INSTAURADAS

D E C L A R A Ç Ã O

                                     Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as

determinações contidas na Resolução TC n° 48/2018, de 19 de Dezembro de 2018, desse

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não existe nenhuma Tomada

de Contas Especial durante o exercício de 2018, mencionada no art. 13, da Resolução TC

n° 009/2005, desse Colendo Tribunal de Contas.

Angelim, 04 de Fevereiro de 2019

MAURÍLIO EDSON CAVALCANTI DE VASCONCELOS

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
IL

IO
 E

D
SO

N
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S, M

A
R

C
IO

 V
IN

IC
IU

S FE
R

R
E

IR
A

 C
A

R
L

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 03377b33-eb44-427e-9ca3-50e8e9b60860